
Takeuchi TB016 
 
Vážím 1615Kg bez strojníka. 
Za normálních okolností projedu otvorem šířky 1310mm x 2410mm výšky. 
V případě potřeby se umím zmenšit a projedu otvorem šířky 1040mm. 
V případě nouze je možné mi sundat i kabinu a potom projedu otvorem vysokým 1410mm. 
Ramenem dosáhnu 3500mm daleko, 2000mm hluboko a naložím na korbu 2500mm vysoko. 
Umím kopat tzv. mimoose, dokonce až „za roh“. 
Na rameno si momentálně můžu nasadit žlice široké 250mm, 550mm a nebo svahovku 
800mm. 
Lze mě požít jak pod širým nebem, tak v místnosti, či hale, kterou je však potřeba odvětrávat. 
Vykopu různé drážky pro přípojky, díry na bazény, jezírka, či nádrže na dešťovku. Základy pod 
pergoly, verandy, ploty a domky. Poradím si s terénními úpravami, dokonce i zahradnickými 
pracemi (vykopání pařezů, velkých keřů…).  
 
 
Mercedes 917K 
 
Já vážím po prázdnu 4385Kg bez řidiče. 
Uvezu 4800Kg čehokoliv, co můžu vysypat z korby, a nebo ze mě někdo sundá třeba 
vysokozdvihem, případně to ze mě umí samo sjet, jako třeba bagr po hliníkových nájezdech, 
které si vozím s sebou. 
Korbu umím sklápět na tři strany. Je 3800mm dlouhá a 2240mm široká. 
Projedu otvorem 2400mm širokým a 2540mm vysokým. 
 
 
 
 
Stroje je možné využít dohromady i zvlášť (třeba jen na dovoz či odvoz materiálu…). 
Nějaké fotky a další info na FB: Radek Mráček aneb téměř cokoliv minibagrem 
 
 
 
 
 
 

 

 


